
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/256/2014 

RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmian.), art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 214 pkt 1, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zmian.) 

 

Rada Gminy Ujsoły 

postanawia co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwą 

„Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na 2014 r.” otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwą „Wydatki 

majątkowe w budżecie gminy na 2014 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwą „Dotacje 

udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 r.” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwą „Dotacje 

dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1.   Dochody po zmianach wynoszą: 17 745 470,04 zł. 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą: 18 961 333,29 zł. 

3.   Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 

1 215 863,25 zł. Zostanie on pokryty przychodami z tytułu: 

1) Zaciągniętego kredytu w kwocie - 1 082 363,25 zł. 

2) Wolnymi środkami w wysokości – 133 500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 4017



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Janota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4017



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4017



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4017



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4017



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4017


		2014-07-11T09:08:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




